
積算内訳表

上池ため池廃止工事 【一般土木工事】
その他土木工事（２）

工種名称等 単位 数量 金額 内訳

(1/4)

工事価格

　工事原価

純工事費

　　直接工事費

　　　　直接工事費

　　　　　土工

12,981,000工事価格には，消費税相当額は含まない。

式

式

式

式

1

1

1

1

10,732,000

8,138,000

7,047,000

4,956,000

3,906,000表土はぎ                                         96.000 m3

　

掘削（泥土）                                     88.000 m3

　

掘削（土砂）                                     684.000 m3

　

埋戻                                             36.000 m3

　W＜1.0 タンパ

盛土                                             699.000 m3

　2.5≦W＜4.0　TSVR

安定処理工                                       503.000 ㎡

　盛土下（100m2×0.4m×0.05ton×1.02≠2.1）

基面整正                                         26.000 ㎡

　

法面整形                                         247.000 ㎡

　切土

法面整形                                         377.000 ㎡

　盛土

張芝                                             624.000 ㎡

　

工事名 積算区分

工種区分



積算内訳表

上池ため池廃止工事 【一般土木工事】
その他土木工事（２）

工種名称等 単位 数量 金額 内訳

(2/4)

　　　　　水路工

　　　　仮設工

　　　　　仮設道路工

式 1 1,050,000フトンカゴ                                       13.500 ｍ

式

式

1

1

2,091,000

1,904,000

　

止水壁コンクリート                               0.800 m3

　18-8-40BB

止水壁型枠                                       2.900 ㎡

　小型構造物

ベンチフリューム敷設工                           24.400 ｍ

　

均しコンクリート                                 1.600 m3

　

均し型枠                                         5.400 ㎡

　

張りコンクリート                                 6.200 m3

　

型枠                                             28.000 ㎡

　無筋構造物

溶接金網                                         30.000 ㎡

　

伸縮目地                                         0.400 ㎡

　20ｍｍ

小運搬                                           1.000 式

　

掘削                                             40.000 m3

　

工事名 積算区分

工種区分



積算内訳表

上池ため池廃止工事 【一般土木工事】
その他土木工事（２）

工種名称等 単位 数量 金額 内訳

(3/4)

埋戻                                             6.000 m3

　W＜1.0 タンパ

埋戻                                             48.000 m3

　1.0≦W＜2.5　HGVR

盛土                                             17.000 m3

　2.5≦W＜4.0　TSVR

掘削（泥土）                                     90.000 ㎡

　

法面整形                                         62.000 ㎡

　切土

法面整形                                         58.000 ㎡

　盛土

張芝                                             121.000 ㎡

　

購入土                                           38.000 m3

　

波状管                                           45.000 ｍ

　φ300

砂基礎                                           3.000 m3

　

フィルター材                                     15.000 m3

　単粒砕石4号

吸出し防止材                                     126.000 ㎡

　

工事名 積算区分

工種区分



積算内訳表

上池ため池廃止工事 【一般土木工事】
その他土木工事（２）

工種名称等 単位 数量 金額 内訳

(4/4)

　　　　　水替工

　　間接工事費

　　　共通仮設費

　　　　運搬費～営繕費等

　　　　技術管理費

　　　　　試験費

　　　　　　試験費

　　　現場管理費

　一般管理費等

処分費等（直接工事費の内数）

法定福利費概算額(工事価格の内数)

伐採工                                           0.060 ha

式

式

式

式

式

式

式

式

式

1

1

1

1

1

1

1

1

1

187,000

3,685,000

1,091,000

1,014,000

77,000

77,000

77,000

2,594,000

2,249,000

750,000

635,000

　

運搬・処分                                       75.000 m3

　

小運搬                                           1.000 式

　

水替工                                           1.000 箇所

　

一軸圧縮試験                                     1.000 式

　

六価クロム試験                                   1.000 式

　

工事名 積算区分

工種区分


