工事名	上池ため池廃止工事				積算区分	【一般土木工事】	
					工種区分	その他土木工事(2)	
工種名称等		単位	数量	金額	内訳		
工事価格				12,981,000	工事価格には,消費税相当額は含まない。		
工事原価				10,732,000			
純工事費		式	1	8,138,000			
直接工事費		式	1	7,047,000			
直接工事費		式	1	4,956,000			
±:	±Ι		1	3,906,000	表土はぎ	96.000 m3	
					掘削(泥土)	88.000 m3	
					掘削(土砂)	684.000 m3	
					埋戻 W<1.0 タンパ	36.000 m3	
					W < 1.0 タンハ 盛土 2.5 W < 4.0 TSVR	699.000 m3	
					安定処理工	503.000 m <sup>2</sup>	
					基工下(100m2 x 0. 基面整正	4m × 0.05ton × 1.02 2.1) 26.000 m <sup>2</sup>	
					法面整形	247.000 m²	
					切土 法面整形	377.000 m <sup>2</sup>	
					盛土 張芝	624.000 m²	

工事名	上池ため池廃止工事				積算区分	【一般土木工事】
					工種区分	その他土木工事(2)
	工種名称等		数量	金額		内訳
水路	工種名称等 水路工		1	1,050,000	フトンカゴ	13.500 m
					止水壁コンクリート 18-8-40BB	0.800 m3
					止水壁型枠	2.900 m²
					小型構造物	
					ベンチフリューム敷設工	24.400 m
					均しコンクリート	1.600 m3
					均し型枠	5.400 m²
					張りコンクリート	6.200 m3
					型枠無筋構造物	28.000 m²
					溶接金網	30.000 m²
					伸縮目地	0.400 m²
					20mm 小運搬	1.000 式
	<u> </u>	式	1	2,091,000		
	- 设道路工	式	1	1,904,000		40.000 m3

工事名	上池ため池廃止工事				積算区分	【一般土木工事】
					工種区分	その他土木工事(2)
		単位	数量	金額		内訳
					埋戻	6.000 m3
					W<1.0 タンパ	
					埋戾	48.000 m3
					1.0 W < 2.5 HGVR	
					盛土	17.000 m3
					2.5 W < 4.0 TSVR	
					掘削(泥土)	90.000 m²
					`+ <del></del>	20, 200, 12
					法面整形	62.000 m²
					切土	50,000 3
					法面整形盛土	58.000 m²
					□ <u>盛</u> 工 □ 張芝	121.000 m²
					300	. <u>-</u>
					購入土	38.000 m3
					波状管	45.000 m
					300	
					砂基礎	3.000 m3
					フィルター材	15.000 m3
					単粒砕石4号	
					吸出し防止材	126.000 m²

 工事名	上池ため池廃止工事				積算区分	【一般土木工事】
					工種区分	その他土木工事(2)
		単位	数量	金額		内訳
					伐採工	0.060 ha
					運搬・処分	75.000 m3
					小運搬	1.000 式
水替工		式	1	187,000	 水替工 	1.000 箇所
間接工事費				3,685,000		
共通仮	設費			1,091,000		
運搬!	費~営繕費等	式	1	1,014,000		
技術	技術管理費		1	77,000		
試	験費	式	1	77,000		
į	試験費		1	77,000	一軸圧縮試験	1.000 式
					   六価クロム試験 	1.000 式
現場管理		式	1	2,594,000		
一般管理費等	等	式	1	2,249,000		
処分費等(直	接工事費の内数)	式	1	750,000		
法定福利費概算	算額(工事価格の内数)	式	1	635,000		